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Tasa de variacion del desempleo en las comarcas de Gipuzkoa en el mes de enero

GOIERRI

DEBA BARRENA/BAJO DEBA
UROLA KOSTA
DEBAGOIENA/ALTO DEBA
UROLA GARAIA/ALTO UROLA
UROLA ERDIA/UROLA MEDIO
TOLOSALDEA

BIDASOA BEHERA/BAJO BIDASOA
DONOSTIALDEA
OARSOALDEA

GUZ/TOT GIPUZKOA

ABENDUA/DICIEMBRE
2024
LANGAB. KOP.

N° DESEMPL

1.656
2.729
1.451
2.393
1.089
1.180
1.817
3.702
9.256
3.145
28.418

Langabeziaren aldaketa-tasa Gipuzkoako

Tasa interanual de variacion del desempleo en las comarcas de Gipuzkoa (enero 24/ enero 25
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** Poblacion activa a 2024

=

Bidasok bservatorio
Behategia del Bidasoa

TASA

7,51%
10,17%
6,12%
7,71%
8,65%
7,30%
7,37%
9,55%
7,06%
8,16%
7,77%

URTARRILA/ENERO
2024 TASA**
LANGAB. KOP. ‘
N° DESEMPL

1525  6,52%

9935  7,74%

2.745  10,43%

3.888  10,23%

3379  9,03%

2424 7,94%

1186  7,54%

1.837  7,59%

1580  7,30%

1.048  857%

29.547  8,26%

URTARRILA/JENERO
2025
LANGAB. KOP.
N° DESEMPL

1.605
2.669
1.429
2.399
1.095
1.190
1.850
3.791
9.629
3.304
28.961

URTARRILA/ENERO
2025

LANGAB. KOP. ‘
N° DESEMPL
1.429
9.629
2.669
3.791
3.304
2.399
1.190
1.850
1.605
1.095
28.961

TASA**

7,28%
9,95%
6,03%
7,73%
8,70%
7,36%
7,50%
9,78%
7,34%
8,57%
7,92%

)

TASA**

6,03%
7,34%
9,95%
9,78%
8,57%
7,73%
7,36%
7,50%
7,28%
8,70%
7,92%

1,91%

-1,98%
Burutua/Elaboracién: Bidasoa activa/ Bidasoa bizirik
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Bidasoa activa
Bidasoa bizirik



